2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от
	                                            №

	О внесение изменений в постановление администрации Краснопламеского сельского поселения Александровского района Владимирской области от 13.10.2017 №225 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов для нужд заказчиков Краснопламенского сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Краснопламеского сельского поселения Александровского района Владимирской области от 13.10.2017 №225 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов для нужд заказчиков Краснопламенского сельского поселения», далее - Постановление.
1.1. Абзац 2,3 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

« в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта - 50 млн. рублей;

 « в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта - 500 млн. рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
	А.П. Козинцев